
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja drogi powiatowej nr 2295D (Nowa) gr. pow. B-c –Włodzice M.-Włodzice W.-do dr. woj. nr 297

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Lwówecki z siedzibą w Lwówku Śląskim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821606

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 4

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.rozycki@powiatlwowecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.powiatlwowecki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00348743

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00333784

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji drogi powiatowej nr 2295D (Nowa) gr. pow. B-c – Włodzice M.-
Włodzice W.-do dr. woj. nr 297.
a) Zakres zadania obejmuje remont nawierzchni oraz istniejących przepustów, mostów i rowów. Zakres remontu obejmuje
remont nawierzchni oraz istniejących przepustów, mostów i rowów. Teren objęty zakresem robot zlokalizowany jest w
województwie dolnośląskim, w powiecie lwóweckim, łączy miejscowości Nowa (powiat Bolesławiecki), Włodzice Małe,
Włodzice Wielkie z drogą wojewódzka nr 297. Droga nr 2295D posiada status drogi publicznej klasy lokalnej (L). Remont
drogi powiatowej nr 2295D nie zmienia istniejącego układu komunikacyjnego. Istniejąca droga posiada nawierzchnię
bitumiczną. Projektuje się remont drogi powiatowej 2295D o następujących parametrach:
• szerokość jezdni zmienna od 3,50 m-5,50 m,
• kategoria ruchu – KR-1
• łączna długość remontowanego odcinka to 3 130,00 m,
• warstwa ścieralna z AC 16 W gr. 4,0 cm,
• nawierzchnia jezdni –warstwa ścieralna z AC 11 S gr. 4,0 cm,

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji drogi powiatowej nr 2295D (Nowa) gr. pow. B-c – Włodzice M.-
Włodzice W.-do dr. woj. nr 297.
a) Zakres zadania obejmuje remont nawierzchni oraz istniejących przepustów, mostów i rowów. Zakres remontu obejmuje
remont nawierzchni oraz istniejących przepustów, mostów i rowów. Teren objęty zakresem robot zlokalizowany jest w
województwie dolnośląskim, w powiecie lwóweckim, łączy miejscowości Nowa (powiat Bolesławiecki), Włodzice Małe,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348743/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Włodzice Wielkie z drogą wojewódzka nr 297. Droga nr 2295D posiada status drogi publicznej klasy lokalnej (L). Remont
drogi powiatowej nr 2295D nie zmienia istniejącego układu komunikacyjnego. Istniejąca droga posiada nawierzchnię
bitumiczną. Projektuje się remont drogi powiatowej 2295D o następujących parametrach:
• szerokość jezdni zmienna od 3,50 m-5,50 m,
• kategoria ruchu – KR-1
• łączna długość remontowanego odcinka to 3 130,00 m,
• warstwa wiążąca z AC 16 W gr. 4,0 cm,
• nawierzchnia jezdni –warstwa ścieralna z AC 11 S gr. 4,0 cm,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348743/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja drogi powiatowej nr 2295D (Nowa) gr. pow. B-c –Włodzice M.-Włodzice W.-do dr. woj. nr 297
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Lwówecki z siedzibą w Lwówku Śląskim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821606
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 4
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.rozycki@powiatlwowecki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.powiatlwowecki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00348743
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00333784
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



